
 
 

ZARZĄDZENIE NR 86/2024 
WÓJTA GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia cen i opłat za korzystanie z Przystani Jachtowej w Dźwirzynie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 i poz. 721) oraz § 1 ust. 1 uchwały Nr XLI/381/2022 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 14 czerwca 
2022 r. w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Kołobrzeg do ustalania cen i opłat za usługi komunalne 
o charakterze użyteczności publicznej oraz opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 
(Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 2838) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się cennik opłat za usługi i korzystanie z Przystani Jachtowej w Dźwirzynie zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Podane ceny zawierają podatek VAT. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Sportu, Turystyki i Rekreacji 
w Dźwirzynie. 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 4/2023 Wójta Gminy Kołobrzeg z dnia 16 stycznia 2023 r. w sprawie 
ustalenia cen i opłat za korzystanie z Przystani Jachtowej w Dźwirzynie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Wójt Gminy Kołobrzeg 

 
 

Jerzy Wolski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 czerwca 2024 r.

Poz. 3143



Załącznik 

do zarządzenia Nr 86/2024 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 6 czerwca 2024 roku 

 

 

Cennik opłat 
za usługi i korzystanie 

z Przystani Jachtowej w Dźwirzynie 
 

L.p. Doba (14:00 – 10:00) od 15.05 do 30.06 

i od 01.09 – 15.09 

od 01.07 do 31.08 

1 Domek „Wagus” 4-osobowy 190,00 PLN/doba 230,00 PLN/doba 

2 Domek „Mewa II” 5 – osobowy 280,00 PLN/doba 350,00 PLN/doba 

3 Zwierzęta domowe w domku (pies, kot, 

inne) 

9,00 PLN/doba 9,00 PLN/doba 

4 Samochód parkowany na terenie 

obiektu 

15,00 PLN/doba 18,00 PLN/doba 

5 Opłata miejscowa normalna stawka zgodna z obowiązującą Uchwałą Rady 

Gminy Kołobrzeg  

6 Opłata miejscowa ulgowa stawka zgodna z obowiązującą Uchwałą Rady 

Gminy Kołobrzeg  

7 Rowerek wodny 30,00 PLN/godzina 

8 Kajak 2 – osobowy 30,00 PLN/godzina 

9 Deska SUP 20,00 PLN/30 min. 

30,00 PLN/godz. 

250 zł/karnet 10 godz. 

10 Opłata za cumowanie łodzi, skutera, 

motorówki i innego rodzaju sprzętu 

pływającego o długości do 4,5 m.b. 

(opłata obejmuje także przyczepkę do 

łodzi, skutera, motorówki) 

80,00 PLN/miesiąc 

lub 5,00 PLN/doba 

11 Opłata za cumowanie łodzi, skutera, 

motorówki i innego rodzaju sprzętu 

pływającego o długości powyżej 4,5 

m.b. (opłata obejmuje także przyczepkę 

do łodzi, skutera, motorówki) 

120,00 PLN/miesiąc 

lub 6,00 PLN/doba 

12 Wodowanie łodzi 20,00 PLN 

13 Postój przyczepy podłodziowej 10,00 PLN/doba 

 

* W ceny wliczony jest podatek VAT (UWAGA: nie dotyczy opłaty miejscowej). 

* REZERWACJA: tel./fax 725 103 243, 94 35 85 535, 94 35 26 008 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3143


	ZARZĄDZENIE NR 86/2024 WÓJTA GMINY KOŁOBRZEG z dnia 6 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


		2024-06-24T12:29:15+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




